PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 25/06/2025 às 00:01

Referência: LEILÃO N.º 001/2025 - EMCASA – DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO: A Companhia Municipal de Habitação e Inclusão
Produtiva - EMCASA, sociedade mista criada pela Lei Municipal n.º 7152/1987, de 27 de agosto de 1987, inscrita no CNPJ n.º
23.871.429/0001-50, inscrições estadual n.º 367.470.491/00-92, com sede na Av. Sete de Setembro, 975, Bairro Costa Carvalho, Juiz de
Fora/MG, CEP 36070-000, torna público que, por meio de seu Diretor Administrativo e Financeiro, Sr. Lucas Cassab Lopes, na qualidade de
autoridade competente, procedeu à homologação do resultado o Leilão n.º 001/2025, realizado em conformidade com legislação aplicável.
Juiz de Fora, 24 de junho de 2025. a) RAPHAEL BARBOSA RODRIGUES DE SOUZA – Diretor Presidente da EMCASA.

Fechar